

Uni-Link ApS

Lysabildgade 63, 6470 Sydals

CVR-nr. 40 54 52 71

Årsrapport

for perioden 24. maj 2019 - 30. september 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021

Dirigent:



.....
Tim Andersen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 24. maj 2019 - 30. september 2020	4
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelseserklæring

Jeg har dags dato behandlet og godkendt bilag til selvangivelsen for indkomståret 2020 inkl. specifikationer til årsregnskabet for Uni-Link ApS. Opgørelsen viser en skattepligtig indkomst på -969.196 kr.

Det er min opfattelse, at bilag til selvangivelsen for indkomståret 2020 inkl. specifikationer til årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med gældende skattelovgivning.

Sønderborg, den 26. februar 2021

Direktion:



Tim Andersen
direktør

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Uni-Link ApS
Adresse, postnr., by	Lysabildgade 63, 6470 Sydals
CVR-nr.	40 54 52 71
Stiftet	24. maj 2019
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	24. maj 2019 - 30. september 2020
Direktion	Tim Andersen, direktør

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og logistikvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på 1.043.767 kr., og virksomhedens balance pr. 30. september 2020 udviser en negativ egenkapital på 1.003.767 kr. Ledelsens anser årets resultat for utilfredsstillende.

Udbruddet af Covid-19 i foråret 2020 har medført, at virksomheden ikke er kommet igang med mange af de planlagte og budgetterede aktiviteter, hvilket har haft væsentlig indflydelse på selskabets resultat i det første regnskabsår. På kort sigt ser ledelsen en fortsat udskyldelse og nedgang i aktiviteterne, mens vi ikke kan vurdere konsekvenserne på længere sigt.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og ledelsen vil i overensstemmelse med Selskabsloven redegøre for selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Der henvises i øvrigt til omtalen i note 2.

Begivenheder efter balancedagen

Coronaudbruddet i foråret 2020 har medført en nedgang og udskyldelse af selskabets planlagte aktiviteter. I forhold til Covid-19's betydning for den fremadrettede drift, henvises til beskrivelsen ovenfor under udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årsregnskab 24. maj 2019 - 30. september 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20 17 mdr.
	Bruttofortjeneste	<u>168.881</u>
3	Personaleomkostninger	<u>-979.281</u>
	Resultat før finansielle poster	<u>-810.400</u>
	Finansielle omkostninger	<u>-233.367</u>
	Årets resultat	<u><u>-1.043.767</u></u>
	 Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	<u>-1.043.767</u>
		<u><u>-1.043.767</u></u>

Årsregnskab 24. maj 2019 - 30. september 2020

Balance

Note	kr.	<u>2019/20</u>
	AKTIVER	
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.520
		<u>43.520</u>
	Likvide beholdninger	1.821.005
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.864.525</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.864.525</u></u>

Årsregnskab 24. maj 2019 - 30. september 2020

Balance

Note	kr.	<u>2019/20</u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
4	Anpartskapital	40.000
	Overført resultat	-1.043.767
	Egenkapital i alt	<u>-1.003.767</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Gæld til banker	2.033.934
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.117
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	461.819
	Anden gæld	244.422
		<u>2.868.292</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.868.292</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>1.864.525</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 24. maj 2019 - 30. september 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. maj 2019	0	0	0
Overført via resultatdisponering	0	-1.043.767	-1.043.767
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital 30. september 2020	40.000	-1.043.767	-1.003.767

Årsregnskab 24. maj 2019 - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Uni-Link ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 24. maj 2019 - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Årsregnskab 24. maj 2019 - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet under fortsat drift, idet der fremadrettet forventes overskud og positiv likviditet i selskabet. Denne vurdering er foretaget under forudsætning af, at der indenfor det næste år kommer styr på coronapandemien og selskabets aktiviteter kan normaliseres. Selskabets likviditets- og kapitalberedskab vurderes at være tilstrækkeligt til at komme igennem krisen, såfremt virksomhedens pengeinstitut fortsat vil understøtte virksomheden med den nødvendige finansiering. Den væsentligste usikkerhed omkring den fortsatte drift, kan henledes til coronapandemien og om virksomheden fortsat får stillet tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at finansiere selskabets aktiviteter og fremtidige finansieringsbehov gennem den aktuelle krise. Der er på nuværende tidspunkt igen indikationer af at de nødvendige kreditfaciliteter ikke kan opretholdes hvorfor ledelsen vurderer at selskabet kan fortsætte driften indtil mindst 30.09.2021.

kr.	2019/20 17 mdr.
3 Personaleomkostninger	
Lønninger	968.827
Andre omkostninger til social sikring	3.752
Andre personaleomkostninger	6.702
	<u>979.281</u>
	<u>2019/20</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>

Årsregnskab 24. maj 2019 - 30. september 2020

Noter

kr.	<u>2019/20</u>
4 Anpartskapital	
Anpartskapitalen er fordelt således:	
Anparter, 40.000 stk. a nom. 1,00 kr.	40.000
	<u>40.000</u>

5 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 3.300.000 kr. i virksomhedens aktiver. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 43.520 kr.